AM51661A63N-A Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
Panasonic AM51661A63N-A Panasonic दायक Panasonic वतरक
AM51661A63N-A
Panasonic Semiconductor AM51661A63N-A
Panasonic
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक AM51661A63N-A
नमाता Panasonic
वणन SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
माण उपल ध 3938 pcs
मा हती प क
हो टजे रे टंग - डीसी 125V
हो टजे रे टंग - एसी 125V
समा ी शैल Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
काय ि वच करा Off-Mom
मा लका AM5
र लझ फोस 60gf
PRETRAVEL 0.063" (1.6mm)
पकेॅिजंग Bulk
ओ हरटावेल 0.035" (0.9mm)
कायशील तापमान -25°C ~ 105°C
ऑपरे टंग ि थती 0.602" (15.3mm)
ऑपरे टंग फोस 320gf
माउं टंग कार Chassis Mount
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
यां क जीवन 10,000,000 Cycles
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती Lead free / RoHS Compliant
संर ण संर ण -
वैिश े Cadmium Free
व तु जीवन 100,000 Cycles
वभेदक वास 0.020" (0.5mm)
वतमान रे टंग 16A (AC), 600mA (DC)
स कट SPST-NO
ACTUATOR कार Lever, Straight
AM51661A63N-A
भाग मांक: AM51661A63N-A
नमाता / ँ ड: Panasonic
उ पादन वणन SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
डेटाशी स:
RoH ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
टॉक अट 3938 pcs stock
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AM51661A63N-A.pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
AM51661A63N-A ची वैिश े
AM51661A63N-A.pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
AM51661C53N-A
उ पादक:  Panasonic
वणन:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
टॉकम ये:  3011 pcs
RFQ
AM51661D53N-A
उ पादक:  Panasonic
वणन:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
टॉकम ये:  6648 pcs
RFQ
AM51660C73-A
उ पादक:  Panasonic
वणन:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
टॉकम ये:  6115 pcs
RFQ
AM51660D63N-A
उ पादक:  Panasonic
वणन:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
टॉकम ये:  4154 pcs
RFQ
AM51661A73N-A
उ पादक:  Panasonic
वणन:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
टॉकम ये:  4628 pcs
RFQ
AM51661A53N-A
उ पादक:  Panasonic
वणन:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
टॉकम ये:  4192 pcs
RFQ
AM51661C73N-A
उ पादक:  Panasonic
वणन:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
टॉकम ये:  3913 pcs
RFQ
AM51660D73N-A
उ पादक:  Panasonic
वणन:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
टॉकम ये:  3020 pcs
RFQ
AM51661C63N-A
उ पादक:  Panasonic
वणन:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
टॉकम ये:  4566 pcs
RFQ
AM51660C73N-A
उ पादक:  Panasonic
वणन:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
टॉकम ये:  2973 pcs
RFQ
AM51661D63N-A
उ पादक:  Panasonic
वणन:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
टॉकम ये:  6076 pcs
RFQ
AM51660D53N-A
उ पादक:  Panasonic
वणन:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
टॉकम ये:  4964 pcs
RFQ
प ाः 17 एफ, गेयलोड कमिशयल बि डंग, 114-118 लॉकहाट रोड, वान चाई, हाँगकाँग